DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O REGIME DAS ÁGUAS DA
CENSURA AO CUIR: CULTURA POP, DIY E COMUNIDADE ONLINE EM RESISTÊNCIA
AOS RESQUÍCIOS DA DITADURA MILITAR BRASILEIRA. de autoria de VANNIE
PAVELSKI DA GAMA, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços
Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-vii-

conapesc/pesquisa?modalidade=Comunica%C3%A7%C3%A3o%20Oral%20%28CO%29&page=23&remove=modalidade

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-vii-conapesc/pesquisa?modalidade=Comunica%C3%A7%C3%A3o%20Oral%20%28CO%29&page=23&remove=modalidade
https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-vii-conapesc/pesquisa?modalidade=Comunica%C3%A7%C3%A3o%20Oral%20%28CO%29&page=23&remove=modalidade